
DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 878 DANIEL ROLDAN SANCHO 2003 CARBONERO EL MAYOR 13.90

2º 1125 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 SANTA EULALIA 13.58

3º 908 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 13.28

4º 1253 MARIO AGUADO CUESTA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 12.92

5º 1250 DARIO GONZALEZ SASTRE 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 12.90

6º 1249 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 12.11

7º 830 PABLO DE LAS HERAS FEIJOO 2002 SAN RAFAEL 11.85

8º 1252 YORDANI LLORENTY ZUMBA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 11.32

9º 910 ALVARO DIAZ MARAZUELA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 10.30

10º 848 JORGE SASTRE LLORENTE 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 10.13

11º 849 GUILLERMO VIRSEDA DE LUCAS 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 9.96

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 882 CELIA VELASCO TEJEDOR 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 18.59

2º 1135 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 13.03

3º 1210 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 12.96

4º 1212 ESTRELLA ROJO SORIA 2002 CLARET 9.20

5º 1263 LUCIA SANCHEZ MATESANZ 2003 C.E.I.P. ELENA FORTUN 7.37

6º 845 JIMENA LOBO GARCIA 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 3.76

JABALINA INFANTIL MASCULINO

JABALINA INFANTIL FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 877 JORGE HERRERO ARRIBAS 2003 CARBONERO EL MAYOR 1.15

2º 1133 MARCOS PEÑAS MAÑAS 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 1.15

3º 1249 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.15

3º 828 DIEGO LOZANO MORAN 2002 SAN RAFAEL 1.15

5º 850 ALVARO GONZALEZ SANZ 2002 VALVERDE DEL MAJANO 1.15

6º 1124 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 1.10

7º 910 ALVARO DIAZ MARAZUELA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.10

8º 1125 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 SANTA EULALIA 1.05

8º 849 GUILLERMO VIRSEDA DE LUCAS 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 1.05

8º 846 HUGO GARCIA ESTEVEZ 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 1.05

8º 1250 DARIO GONZALEZ SASTRE 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.05

12º 1252 YORDANI LLORENTY ZUMBA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 1.00

13º 1181 DAVID SANTOS RASCON 2002 MARISTAS 1.00

ALTURA INFANTIL MASCULINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1150 IKER LOPEZ VELASCO 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 1.20

1º 1218 RAFAEL MINGUELA GUTIERREZ 2000 CLARET 1.20

2º 916 SOLAIMAN EL ZOUGUAH MICHICHOU 2000 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 1.15

2º 1223 CARLOS BARRERO GOZALO 2000 CLARET 1.15

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1159 MIGUEL LLORENTE MAÑAS 1999 I.E.S. MARIA MOLINER 1.20

1º 1165 CARLOS SAN FRUTOS GOMEZ 1998 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 1.20

1º 1157 DANIEL ESTEBAN TAPIERO TORRES 1999 CONCEPCIONISTAS 1.20

1º 911 NACHO GALLEGO TRAPERO 1999 CLARET 1.20

1º 1245 PABLO GOMEZ MATEO 1998 CLARET 1.20

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1211 CAROLINA ESTRADA GALLARDO 2002 CLARET 3.82

2º 1209 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2002 CLARET 3.77

3º 1138 RAQUEL GARCIA CUESTA 2002 I.E.S. LA ALBUERA 3.72

4º 821 LUCIA MUNIESA MERINO 2002 I.E.S. EL PEÑALARA (San Ildefonso) 3.65

5º 1166 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 3.43

LONGITUD INFANTIL FEMENINO

ALTURA CADETE MASCULINO

ALTURA JUVENIL MASCULINO

5º 1166 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 3.43

6º 1210 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 3.37

7º 1206 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003 CLARET 3.32

8º 868 BARBARA PASCUAL AREVALO 2003 CARBONERO EL MAYOR 3.16

9º 1135 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.14

10º 867 ELENA AREVALO MIGUELAÑEZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 2.97

11º 900 MENCIA DEL PORTILLO GARCIA 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 2.94

12º 1203 LAURA ESTEBAN GOMEZ 2003 C.E.I.P. SAN JOSE 2.84

13º 870 LUCIA MAYO SANZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 2.84

14º 1127 MARTA RICO MATEO 2003 C.E.I.P. SAN JOSE 2.66

15º 902 CELIA LOBETE ALONSO 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 2.61

16º 901 YAIZA RODRIGUEZ BALBAS 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 2.60

17º 1263 LUCIA SANCHEZ MATESANZ 2003 C.E.I.P. ELENA FORTUN 2.59

18º 845 JIMENA LOBO GARCIA 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 2.47

19º 883 LUCIA SANTOS CALLEJO 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 2.46

20º 903 ALBA MORAGA SANZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 2.45

21º 1261 ANDREA ALVAREZ SESMA 2003 C.E.I.P. ELENA FORTUN 2.39

22º 871 LINA ALVAREZ TORRES 2003 CARBONERO EL MAYOR 2.32

23º 1134 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 2.30

24º 844 LUCIA PINO JORGE 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 2.27
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1145 JACQUELINE HERRANZ AMAT 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 4.66

2º 1149 CINTIA URIZ MOLINO 2000 I.E.S. ANDRES LAGUNA 4.51

3º 1235 LUCIA MOSACULA JORDAN 2001 CLARET 3.90

4º 1144 TERESA YOLDI CUBO 2001 MARISTAS 3.88

5º 1151 RAQUEL BERTOLO GOMEZ 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 3.74

6º 914 EVA GOMEZ PIÑUELA 2000 CLARET 3.73

7º 1177 GABRIELA BARTOLOME BUTLER 2001 MARISTAS 3.28

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

30º 1155 MARIA RAMOS DE LA FLOR 1999 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 4.07

29º 917 ANDREA JIMENEZ GOMEZ 1999 CLARET 3.96

20º 1158 ANDREA JUBERIAS GARCIA 1999 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 3.53

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

100 M.L. CADETE MASCULINO

LONGITUD CADETE FEMENINO

LONGITUD JUVENIL FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1182 MARIO RICO GIL 2001 MARISTAS 13.4

2º 1220 MIHAI DE NICOLAS VAQUERO 2001 CLARET 13.5

3º 1140 GUIDO ALVAREZ ZUÑIGA 2001 I.E.S. ANDRES LAGUNA 14.2

4º 913 ANGEL LAZARO LAGUNA 2000 CLARET 15.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1264 MIGUEL HERNANZ RAMIREZ 2001 I.E.S. MARIA MOLINER 12.3

2º 855 DARIO MAYO CALVO 2000 CARBONERO EL MAYOR 12.6

3º 1217 RUBEN ROMAN MONEDERO 2000 CLARET 14.4

2º SERIE                                                                     VIENTO: - 0.9
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1189 ALBERTO CUBO HIJOSA 1998 I.E.S. LA ALBUERA 12,0

2º 1243 ALONSO PUENTE ARRIBAS 1997 CLARET 12.2

3º 1238 GONZALO MARTINEZ GARCIA 1999 CLARET 12.3

4º 1159 MIGUEL LLORENTE MAÑAS 1999 I.E.S. MARIA MOLINER 12.4

5º 1165 CARLOS SAN FRUTOS GOMEZ 1998 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 12.6

6º 896 IKER HIGUERA FONSECA 1999 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 13,0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1264 MIGUEL HERNANZ RAMIREZ 2001 I.E.S. MARIA MOLINER 3.12.9

2º 1219 CRISTIAN GOMEZ SAN JUAN 2000 CLARET 3.17.8

3º 916 SOLAIMAN EL ZOUGUAH MICHICHOU 2000 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.32.9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1159 MIGUEL LLORENTE MAÑAS 1999 I.E.S. MARIA MOLINER 3.08.0

2º 1239 IVO STEFANOV KOSTANHKS 1999 CLARET 3.13.9

1.000 M.L. JUVENIL MASCULINO

100 M.L. JUVENIL MASCULINO

1.000 M.L. CADETE MASCULINO

1º SERIE                                                                   VIENTO: - 1,9

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 822 CARLA LLORENTE BARROSO 2002 I.E.S. EL PEÑALARA (San Ildefonso) 3.32.8

2º 1126 PILAR MORENO LOPEZ 2003 SANTA EULALIA 3.37.3

3º 906 CHAYMAE MEZZAT 2002 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 3.38.0

4º 870 LUCIA MAYO SANZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 3.55.8

5º 898 MARTA PEREZ MARIA 2002 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 3.58.9

6º 1205 BLANCA GOMEZ BARAHONA 2003 CLARET 4.16.6

7º 1212 ESTRELLA ROJO SORIA 2002 CLARET 4.18.4

8º 1201 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 4.21.1

9º 899 ITZIAR RUSILLO GONZALEZ 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 4.35.4

10º 845 JIMENA LOBO GARCIA 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 5.02.8

1.000 M.L. INFANTIL FEMENINO
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 874 ISMAEL DOMINGO MARTIN 2003 CARBONERO EL MAYOR 3.31.6

2º 1124 RODRIGO SANTAELENA GARCIA 2003 C.E.I.P. DOMINGO DE SOTO 3.34.5

3º 1125 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 SANTA EULALIA 3.44.0

4º 894 HUGO MANSO SANZ 2002 CHAÑE 3.49.0

5º 849 GUILLERMO VIRSEDA DE LUCAS 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 4.06.2

6º 847 ALVARO RIVILLA HERRERO 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 4.14.9

7º 827 SAAD ERRAJI 2002 SAN RAFAEL 5.29.0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 918 CLARA DE LA HOZ HOLGADO 2001 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 4.04.2

2º 1233 PAULA SUBTIL PEREZ 2001 CLARET 4.04.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 877 JORGE HERRERO ARRIBAS 2003 CARBONERO EL MAYOR 16.8

2º 1133 MARCOS PEÑAS MAÑAS 2002 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 17.6

3º 1125 JAVIER RAMOS DE LA FLOR 2003 SANTA EULALIA 18.3

4º 1249 ENRIQUE MURCIA GARCIA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 21.8

1.000 M.L. INFANTIL MASCULINO

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

80 M.V. INFANTIL MASCULINO

1.000 M.L. CADETE FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 826 SOLAIMI AMMI 2003 SAN RAFAEL 17.7

2º 908 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 21.8

3º 847 ALVARO RIVILLA HERRERO 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 23.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 849 GUILLERMO VIRSEDA DE LUCAS 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 19.8

2º 848 JORGE SASTRE LLORENTE 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 19.9

2º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

3º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1138 RAQUEL GARCIA CUESTA 2002 I.E.S. LA ALBUERA 11.2

2º 1210 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 12.0

3º 1206 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003 CLARET 13.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1209 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2002 CLARET 11.4

2º 821 LUCIA MUNIESA MERINO 2002 I.E.S. EL PEÑALARA (San Ildefonso) 12.1

3º 1166 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 12.2

4º 1212 ESTRELLA ROJO SORIA 2002 CLARET 12.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1199 AINHOA CONSUEGRA RAMOS 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 12.2

2º 883 LUCIA SANTOS CALLEJO 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 13.0

3º 1201 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 13.4

4º 1205 BLANCA GOMEZ BARAHONA 2003 CLARET 13.8

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0,3

2º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

3º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

4º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

80 M.L. INFANTIL FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 902 CELIA LOBETE ALONSO 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 12.0

2º 870 LUCIA MAYO SANZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 12.6

3º 901 YAIZA RODRIGUEZ BALBAS 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 13.2

4º 903 ALBA MORAGA SANZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 14.4

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 900 MENCIA DEL PORTILLO GARCIA 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 12.1

2º 867 ELENA AREVALO MIGUELAÑEZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 12.7

3º 868 BARBARA PASCUAL AREVALO 2003 CARBONERO EL MAYOR 13.4

4º 1134 ELIA PORTERO SANCHEZ 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 15.2

5º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 899 ITZIAR RUSILLO GONZALEZ 2003 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 13.3

2º 871 LINA ALVAREZ TORRES 2003 CARBONERO EL MAYOR 13.4

3º 844 LUCIA PINO JORGE 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 14.5

4º

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 898 MARTA PEREZ MARIA 2002 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 12.3

2º 1259 BLANCA PEDRAZA ARRANZ 2003 C.E.I.P. ELENA FORTUN 12.4

3º 845 JIMENA LOBO GARCIA 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 15.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 885 DAMIAN GOMEZ TEJEDOR 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 12.4

2º 1181 DAVID SANTOS RASCON 2002 MARISTAS 13.2

3º 830 PABLO DE LAS HERAS FEIJOO 2002 SAN RAFAEL 15.0

4º 884 ISRAEL GOMEZ MARIN 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 15.9

2º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

80 M.L. INFANTIL FEMENINO.  6º SERIE              VIENTO: 0,0

7º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

80 M.L. INFANTIL MASCULINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 910 ALVARO DIAZ MARAZUELA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 13.3

2º 886 ELOY CARDABA PUENTE 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 13.4

3º 878 DANIEL ROLDAN SANCHO 2003 CARBONERO EL MAYOR 13.5

4º 887 RODRIGO VACA GARCIA 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 14.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 874 ISMAEL DOMINGO MARTIN 2003 CARBONERO EL MAYOR 12.0

2º 873 PABLO AREVALO HERRANZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 12.4

3º 1250 DARIO GONZALEZ SASTRE 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 13.1

4º 909 GONZALO MONTERO BRAGADO 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 13.2

2º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

3º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 850 ALVARO GONZALEZ SANZ 2002 VALVERDE DEL MAJANO 12.5

2º 849 GUILLERMO VIRSEDA DE LUCAS 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 12.6

3º 848 JORGE SASTRE LLORENTE 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 12.7

4º 1252 YORDANI LLORENTY ZUMBA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 13.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 826 SOLAIMI AMMI 2003 SAN RAFAEL 11.9

2º 1183 DIEGO POSTIGO BENITO 2003 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 12.6

3º 846 HUGO GARCIA ESTEVEZ 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 13.4

4º 847 ALVARO RIVILLA HERRERO 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 13.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 829 ARMEN ISUNTS 2002 SAN RAFAEL 13.1

2º 908 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 13.7

3º 825 OSCAR MUÑOZ MARTIN 2002 SAN RAFAEL 14.0

4º 831 MARCOS HUERTOS LUENGO 2002 SAN RAFAEL 14.4

80 M.L. INFANTIL MASCULINO. 4º SERIE            VIENTO: 0,0

5º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

6º SERIE                                                                      VIENTO: 0,0

100 M.L. CADETE FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1145 JACQUELINE HERRANZ AMAT 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 13.1

2º 1149 CINTIA URIZ MOLINO 2000 I.E.S. ANDRES LAGUNA 13.2

3º 1151 RAQUEL BERTOLO GOMEZ 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 13.3

4º 1144 TERESA YOLDI CUBO 2001 MARISTAS 13.7

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1231 MARIA HERRANZ CABRERO 2001 CLARET 14.3

2º 918 CLARA DE LA HOZ HOLGADO 2001 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 15.1

3º 1177 GABRIELA BARTOLOME BUTLER 2001 MARISTAS 15.7

4º 1226 ALBA MARTINEZ GOMEZ 2000 CLARET 16.2

5º 1224 ANA ROJO GONZALEZ 2000 CLARET 18.1

1º SERIE                                                                      VIENTO: - 1,2

2º SERIE                                                                     VIENTO: 0.0
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DEPORTE EN EDAD ESCOLAR 2014-15

FINAL ATLETISMO EN PISTA

INFANTIL, CADETE Y JUVENIL

SEGOVIA, 26 DE ABRIL DE 2015

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1155 MARIA RAMOS DE LA FLOR 1999 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 14.4

2º 1158 ANDREA JUBERIAS GARCIA 1999 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 14.8

3º 895 ALMUDENA GIL SAN TEODORO 1999 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 15.5

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1230 MARIA SANZ GOMEZ 2000 CLARET 13.62

2º 1237 CARMEN GOMEZ ROMERO 2001 CLARET 10.69

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 892 SAMUEL MANSO SANZ 2000 CHAÑE 27.08

2º 916 SOLAIMAN EL ZOUGUAH MICHICHOU 2000 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 18.22

3º 1223 CARLOS BARRERO GOZALO 2000 CLARET 15.85

4º 889 PETI TOBIAS IOAN 2001 ZARZUELA DEL MONTE 15.34

5º 1143 VICTOR MARTIN SAEZ 2001 MARISTAS 14.79

6º 1187 IVAN REDONDO DIAZ-TENDERO 2001 I.E.S. ANDRES LAGUNA 13.86

100 M.L. JUVENIL FEMENINO

1º SERIE                                                                   VIENTO: 0,0

DISCO CADETE MASCULINO

DISCO CADETE FEMENINO

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1211 CAROLINA ESTRADA GALLARDO 2002 CLARET 1.30

2º 821 LUCIA MUNIESA MERINO 2002 I.E.S. EL PEÑALARA (San Ildefonso) 1.25

3º 1166 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 1.15

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1225 AYLA RODRIGUEZ GUIJARRO 2000 CLARET 1.38

2º 1177 GABRIELA BARTOLOME BUTLER 2001 MARISTAS 1.25

3º 1209 LUCIA RODRIGUEZ GUIJARRO 2001 CLARET 1.20

4º 1227 ANA MARTIN MARTIN 2000 CLARET 1.15

5º 1234 PAULA REDONDO CALLEJO 2001 CLARET 1.15

ALTURA CADETE FEMENINO

ALTURA INFANTIL FEMENINO
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1155 MARIA RAMOS DE LA FLOR 1999 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 1.30

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 877 JORGE HERRERO ARRIBAS 2003 CARBONERO EL MAYOR 3.86

2º 909 GONZALO MONTERO BRAGADO 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 3.57

3º 1183 DIEGO POSTIGO BENITO 2003 C.E.I.P. DIEGO DE COLMENARES 3.51

4º 885 DAMIAN GOMEZ TEJEDOR 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 3.36

5º 908 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 3.06

6º 847 ALVARO RIVILLA HERRERO 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 2.89

7º 886 ELOY CARDABA PUENTE 2001 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 2.88

8º 829 ARMEN ISUNTS 2002 SAN RAFAEL 2.66

9º 887 RODRIGO VACA GARCIA 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 2.33

10º 884 ISRAEL GOMEZ MARIN 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 2.03

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 892 SAMUEL MANSO SANZ 2000 CHAÑE 5.79

2º 855 DARIO MAYO CALVO 2000 CARBONERO EL MAYOR 5.76

3º 1264 MIGUEL HERNANZ RAMIREZ 2001 I.E.S. MARIA MOLINER 4.83

4º 1182 MARIO RICO GIL 2001 MARISTAS 4.47

LONGITUD CADETE MASCULINO

LONGITUD INFANTIL MASCULINO

ALTURA JUVENIL FEMENINO

4º 1182 MARIO RICO GIL 2001 MARISTAS 4.47

5º 1241 PABLO GOMEZ OTERO 2001 CLARET 4.46

6º 1150 IKER LOPEZ VELASCO 2001 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 4.29

7º 1221 ALBERTO HERRERO TOLEDANO 2000 CLARET 4.11

8º 1187 IVAN REDONDO DIAZ-TENDERO 2001 I.E.S. ANDRES LAGUNA 3.87

9º 1140 GUIDO ALVAREZ ZUÑIGA 2001 I.E.S. ANDRES LAGUNA 3.59

10º 889 PETI TOBIAS IOAN 2001 ZARZUELA DEL MONTE 2.67

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1165 CARLOS SAN FRUTOS GOMEZ 1998 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 4.98

2º 1159 MIGUEL LLORENTE MAÑAS 1999 I.E.S. MARIA MOLINER 4.30

3º 1246 CARLOS FERNANDEZ MISIS 1997 CLARET 4.29

4º 1157 DANIEL ESTEBAN TAPIERO TORRES 1999 CONCEPCIONISTAS 3.93

LONGITUD JUVENILL MASCULINO
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1135 CATALINA RAMOS DE LA FLOR 2002 I.E.S. MARIANO QUINTANILLA 7.27

2º 1203 LAURA ESTEBAN GOMEZ 2003 C.E.I.P. SAN JOSE 6.84

3º 902 CELIA LOBETE ALONSO 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 5.94

4º 1210 LUCIA RODRIGUEZ MARTIN 2002 CLARET 5.85

5º 1206 ALEJANDRA MARTIN GOMEZ 2003 CLARET 5.49

6º 845 JIMENA LOBO GARCIA 2003 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 4.48

7º 844 LUCIA PINO JORGE 2001 C.E.I.P. ATALAYA (Palazuelos de Eresma) 4.19

8º 903 ALBA MORAGA SANZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 3.97

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1231 MARIA HERRANZ CABRERO 2001 CLARET 7.10

2º 1236 ALEJANDRA RODRIGUEZ SANZ 2000 CLARET 5.75

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 887 RODRIGO VACA GARCIA 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 7.58

2º 1253 MARIO AGUADO CUESTA 2003 C.E.I.P. FRAY JUAN DE LA CRUZ 6.12

3º 848 JORGE SASTRE LLORENTE 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 5.94

4º 908 ANTONIO AGUILAR PEREZ 2003 C.E.I.P. MARQUES DEL ARCO (San Cristóbal) 5.79

5º 915 GONZALO DE LA FUENTE FERNANDEZ 2001 CARBONERO EL MAYOR 5.52

6º 886 ELOY CARDABA PUENTE 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 5.40

PESO CADETE FEMENINO

PESO INFANTIL FEMENINO

PESO INFANTIL MASCULINO

6º 886 ELOY CARDABA PUENTE 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 5.40

7º 885 DAMIAN GOMEZ TEJEDOR 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 5.12

8º 884 ISRAEL GOMEZ MARIN 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 4.14

9º 847 ALVARO RIVILLA HERRERO 2003 C.R.A. LOS LLANOS (Valverde) 3.56

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 892 SAMUEL MANSO SANZ 2000 CHAÑE 12.15

2º 855 DARIO MAYO CALVO 2001 CARBONERO EL MAYOR 12.05

3º 1222 DANIEL ORTIZ UCETRA 2000 CLARET 10.20

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1198 ADRIAN REDONDO DIAZ-TENDERO 1998 I.E.S. ANDRES LAGUNA 11,19

2º 1242 DAVID MATESANZ HERRERO 1997 CLARET 10.20

3º 896 IKER HIGUERA FONSECA 1999 ARCIPRESTE DE HITA (El Espinar) 10.20

4º 1247 JOAQUIN GARCIA MARTIN 1998 CLARET 9.95

4º 912 ABEL DE MIGUEL MARTIN 2001 CLARET 8.66

PESO CADETE MASCULINO

PESO JUVENIL MASCULINO
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DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 882 CELIA VELASCO TEJEDOR 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 14.7

2º 867 ELENA AREVALO MIGUELAÑEZ 2003 CARBONERO EL MAYOR 16.8

3º 1205 BLANCA GOMEZ BARAHONA 2003 CLARET 18.2

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1211 CAROLINA ESTRADA GALLARDO 2002 CLARET 16.1

2º 1200 MARINA VALLEJO HERRERO 2002 C.E.I.P. SAN JOSE 17.5

3º 1166 VICTORIA BRISO BAYONA 2003 CONCEPCIONISTAS 17.6

4º 883 LUCIA SANTOS CALLEJO 2003 C.E.I.P. SAN MIGUEL (Fuentepelayo) 18.3

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1218 RAFAEL MINGUELA GUTIERREZ 2000 CLARET 20.7

2º 1150 IKER LOPEZ VELASCO 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 22,0

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0.0

80 M.V. INFANTIL FEMENINO

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0.0

2º SERIE                                                                     VIENTO: - 1.1

100 M.V. CADETE MASCULINO

2º 1150 IKER LOPEZ VELASCO 2000 I.E.S. GINER DE LOS RIOS 22,0

DORS. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO COLEGIO MARCA

1º 1225 AYLA RODRIGUEZ GUIJARRO 2000 CLARET 17.3

2º 1232 FATIMA TAPIAS ARROYO 2001 CLARET 18.0

100 M.V. CADETE FEMENINO

1º SERIE                                                                      VIENTO: 0.0
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